Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

APIA

ARARIBOIA

ARAUJO FALCAO

ASEL

ASTECA

CADROS

CCM

CCR

COLARES

CONCREMAT

CONSOL

CONSTRAN

CONTEK

CROS

Emissao:

Trecho

OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS

DIAMANTINA-MILHO VERDE
DIAMANTINA-MILHO VERDE

MANUTENGAO ROD 172CRG-PONTE

DIVERSOS AREA 33A.CRG

DIVERSOS AREA 33A.CRG

DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
322 CRG- JANAUBAMG

322 CRG- JANAUBAMG

MANUT. ROD.-2A CRG- GUANHAES

MG/020 - TAQUARAGU DE MINAS
MG/020 - TAQUARAGU DE MINAS

MANUT. ROD. - 18A. CRG - M. CARMELO
ROD MGC-342,SALINAS-CORONEL
ROD MGC-342,SALINAS-CORONEL

12A CRG- ITABIRA/MG
12A CRG- ITABIRA/MG
292 CRG MANHUMIRIM
29* CRG MANHUMIRIM
162 CRG- DO DER-OLIVEIRA/MG
162 CRG- DO DER-OLIVEIRA/MG

ANELVIARIO-SETE LAGOAS
ANELVIARIO-SETE LAGOAS

CAMINHOS DE MINAS/S RITAD
CAMINHOS DE MINAS/S RITAD

RODOVIAS MG/50 BR/265/491

AV PERIMI POUSO ALEGRE-BORDA DA

BR-353(GOIANA)-BR-040(BAR TRIUNFO)
BR-353(GOIANA)-BR-040(BAR TRIUNFO)

JURISDIGAO DA 06° CRG MONTES
MANUT. ROD. 30%.CRG JUIZ DE
AGUA BOA-MALACACHETA-MG-217

05/ago/16

Contrato Medigdo Dir.

22069-11A 201603
Total da Firma:

22069-13A 201604
22069-13A 201605
Total da Firma:

22008-11E 201605
Total da Firma:

22017-12
22017-12
22026-12
22048-13 201605
22048-13 201606
Total da Firma:

201605
201606
201605

22020-13 201606
Total da Firma:

22004-12A 201604
22004-12A 201605
Total da Firma:

22029-12 201605
22094-13A 201604
22094-13A 201605
Total da Firma:

22005-13B
22005-13B
22007-13
22007-13
22010-13A 201604
22010-13A 201605
Total da Firma:

201603
201604
201604
201605

22045-12A 201604
22045-12A 201605
Total da Firma:

24021-13A 201604
24021-13A 201605
Total da Firma:

29024-12 201605
Total da Firma:

22026-13A 201511
Total da Firma:

22001-15A 201604
22001-15A 201605
Total da Firma:

22002-13 201606
22019-11E 201605
22034-12A 201605

DM

DC
DC

DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM

DC
DC

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DC
DC

DC
DC

DT

DC

DC
DC

DM
DM
DC

01/07/2016 até 31/07/2016

Fonte

Outros
APIA

Outros
Outros
ARARIBOIA

Outros
ARAUJO FALCAO

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
ASTECA

Outros
Outros
CADROS

Outros
Outros
Outros
CCM

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CCR

Outros
Outros
COLARES

Outros
Outros
CONCREMAT

Outros
CONSOL

Outros
CONSTRAN

Outros
Outros
CONTEK

Outros
Outros
Outros

Valor Pago

750.673,07
750.673,07

1.520.616,40
709.708,45
2.230.324,85

18.633,81
18.633,81

338.928,11
486.725,98
400.688,21
340.451,73
692.927,89
2.259.721,92

318.430,53
318.430,53

1.359.491,67
1.331.623,61
2.691.115,28

387.299,35
1.270.716,67
264.356,76
1.922.372,78

400.617,65
1.129,71
202.744,99
833.731,15
27.209,43
75.500,28
1.540.933,21

197.540,62
670.216,11
867.756,73

83.493,73
83.556,63
167.050,36

127.426,74
127.426,74

8.735,67
8.735,67

1.733.030,51
1.674.411,21
3.407.441,72

203.286,87
887.063,48
1.173.327,96
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CROS

CS/ASTECA

CS/BAL.MG/GCT

CS/BAL.MG/VETEC

CS/BARRA SETE

CS/ICCM

CS/ICONSERVA

CS/ICONTECNICA

CSIDIRECAO

CSIEIT

CS/ENECON

CS/ENGESPRO

CSIETEC

CS/MINASVIAS/PROJEL

CS/MOBILIDADE

CS/PAINEIRA

CS/PAVIDEZ

CS/PAVOTEC

Trecho

BR122PORTEIRINHA-RIACHO DOS

MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG

1A CRG-BELO HORIZONTE

1ACRG-BELO HORIZONTE

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

15A CRG-POCOS DE CALDAS-PR-PROMG

MANUT. ROD.-12%,2% 382 CRG- PROMG

RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

RECUP E MANUT ROD-PROMG-19? CRG

MALHA VIARIA DO DERMG

MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

GEREN E FISC EM DIVERSOS

MALHA VIARIA DO DERMG

MALHA VIARIA DO DERMG

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

15A CRG-POCOS DE CALDAS-PR-PROMG
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

CS/PORTO ASSUNGAO RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

Emissao:

05/ago/16

01/07/2016 até 31/07/2016

Contrato Medigdo Dir. Fonte

22061-13A 201603
Total da Firma:

22023-12 201605
Total da Firma:

29014-15B 201605
Total da Firma:

29014-15A 201605
Total da Firma:

29016-15B 201605
Total da Firma:

22006-14A 201605
Total da Firma:

22023-12 201605
Total da Firma:

24013-12 201605
Total da Firma:

24013-12B 201605
Total da Firma:

22084-13B 201605
Total da Firma:

29011-13E 201605
Total da Firma:

29013-15A 201605
Total da Firma:

22024-12B 201602
22024-12B 201603
Total da Firma:

29015-15A 201604
Total da Firma:

29011-13F 201605
Total da Firma:

29011-13 201605
Total da Firma:

22019-12B 201604
22019-12B 201605
Total da Firma:

22006-14B 201605
22024-12 201602
22024-12 201603
Total da Firma:

24013-12 201605

DC Outros
CROS

DM Outros
CS/ASTECA

DM Outros
CS/BAL.MG/GCT

DM Outros
CS/BAL.MG/VETEC

DM Outros
CS/BARRA SETE

DM Outros
cs/ccMm

DM Outros
CSICONSERVA

DE  Outros
CS/CONTECNICA

DE  Outros
CS/DIREGAO

DM Outros
CSIEIT

DM  Outros
CS/ENECON

DM  Outros
CS/ENGESPRO

DM  Outros

DM Outros
CSIETEC

DM Outros
CS/MINASVIAS/PROJEL

DM  Outros
CS/MOBILIDADE

DM Outros
CS/PAINEIRA

DM Outros

DM  Outros
CS/PAVIDEZ

DM Outros

DM  Outros

DM  Outros
CS/PAVOTEC

DE  Outros

Valor Pago

990.649,79
3.254.328,10

875.693,19
875.693,19

570.788,13
570.788,13

570.788,14
570.788,14

89.901,97
89.901,97

672.905,71
672.905,71

152.294,46
152.294,46

133.407,07
133.407,07

133.407,08
133.407,08

539.674,54
539.674,54

27.698,20
27.698,20

533.410,19
533.410,19

363.039,39
108.360,83
471.400,22

520.506,22
520.506,22

27.615,27
27.615,27

27.615,26
27.615,26

412.806,09
412.806,09
825.612,18

242.487,72
363.039,39
108.360,83
713.887,94

29.646,02
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CS/SAGENDRA

CS/SITRAN

CS/TAMASA

CSIVILASA

CS/WANTEC

DISTRI BRASILEIRA

EMCONBRAS

EMPAV

ENECON

ENESCIL

ENGESOLO

HORIZONTE

INTEGRAL

ITAMARACA

LOMAE

Emissao:

Trecho

CONSERVAGAO E MANUTENGAO/0°CRG

MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

RECUP E MANUT ROD-PROMG-19? CRG

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

MANUTENGAO RODOV 32 CRG PARA DE

MANUT ROD CRG 7,11,25 E 31
DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
MANUT ROD CRG

ENTRO.MG/353(GOIANA)-ENTRO.BR/040
CAMINHOS DE MINAS - NUCLEO 06
DIAMANTINA-MILHO VERDE-SERRO

SAO FRANCISCO-PINTOPOLIS

CONSTANTES DO LOTE 01
CONSTANTES DO LOTE 01

MANUT RODOV 37°CRG  JANUARIA/MG

UBERABA(BR-050)CONCEIGAO DAS ALAG

MANT. ROD 72 CRG- ARAXA

AMBITO DA 25A CRG - UBERABAMG
PONTE SOBRE O RIO CARANDAI
PONTE SOBRE O RIO CARANDAI

342 CRG -SALINAS
MANUT. ROD. 23 CRG GOV. VALADARES

05/ago/16

01/07/2016 até 31/07/2016

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

22005-14B 201605
Total da Firma:

29013-15B 201605
Total da Firma:

22019-12 201604
22019-12 201605
29016-15A 201605
Total da Firma:

22024-12 201602
22024-12 201603
Total da Firma:

22084-13A 201605
Total da Firma:

00003-13A 201605
Total da Firma:

22005-12 201605
Total da Firma:

22010-12 201605

22012-11E 201606
22021-11 201605
Total da Firma:

24001-10A 201605
24008-13A 201605
24028-13A 201605
Total da Firma:

24001-15A 201605
Total da Firma:

24010-13A 201604
24010-13A 201605
Total da Firma:

22017-11E 201605
Total da Firma:

22042-12A 201604
Total da Firma:

22027-11
22044-13
22091-13A 201604
22091-13A 201605
Total da Firma:

201606
201605

22007-11E 201606
22043-12 201605
Total da Firma:

DM

DM

DM
DM
DM

DM
DM

DM

DC

DM

DM
DM
DM

DC
DC
DC

DE

DC
DC

DM

DC

DM
DM
DC
DC

DM
DM

CS/PORTO ASSUNGAO

Outros
CS/SAGENDRA

Outros
CS/SITRAN

Outros

Outros

Outros
CSITAMASA

Outros

Outros
CSIVILASA

Outros
CS/WANTEC

Outros

DISTRI BRASILEIRA

Outros
EMCONBRAS

Outros

Outros

Outros
EMPAV

Outros

Outros

Outros
ENECON

Outros
ENESCIL

Outros

Outros
ENGESOLO

Outros
HORIZONTE

Outros
INTEGRAL

Outros

Outros

Outros

Outros
ITAMARACA

Outros

Outros
LOMAE

Valor Pago
29.646,02

400.961,69
400.961,69

533.410,19
533.410,19

412.806,09
412.806,09
359.607,89
1.185.220,07

363.039,40
108.360,84
471.400,24

518.510,83
518.510,83

25.782,73
25.782,73

650.443,14
650.443,14

250.847,68

70.567,17
320.967,39
642.382,24

61.125,29
149.877,58
103.403,76
314.406,63

19.069,51
19.069,51

146.572,98
132.391,55
278.964,53

197.521,49
197.521,49

1.134.263,56
1.134.263,56

244.958,78
726.368,46
262.840,73
97.512,13
1.331.680,10

73.591,41
552.169,59
625.761,00
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

MA

MAGNA

MARINS

MINAS EMPR.

NUCLEO

PAINEIRA

PETROBRAS

PLANEX

PRS

RODOCON

S. FRANCO

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

STRATA

Emisséao:

Trecho

MG320-BR 381-JAGUARAGU

SERRANOS-S VICENTE MG,E OUTROS

CURVELO-CORDISBURGO-AV.BRAS
CURVELO-CORDISBURGO-AV.BRAS
CURVELO-CORDISBURGO-AV.BRAS

MANUT. ROD. 272.CRG PEDRA AZUL
MANUT. ROD. 272.CRG PEDRA AZUL

CONTORNO DA JAIBA E OAE.

CURVELO-CORDISBURGO, CONS DE
CURVELO-CORDISBURGO, CONS DE

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

CAMINHOS DE MINAS - NUCLEO 03

DIVERSOS AREA 01A.CRG (CONSERV.)

192 CRG DO DER/MG-ITAJUBA/MG
PATOS DE MINAS- 142 CRG

CARANDAII/BR-383(LAGOA DOURADA)
CARANDAII/BR-383(LAGOA DOURADA)

MANUTENGAO ROD 10 CRG

DIVERSOS AREA 01A.CRG BH
DIVERSOS AREA 04A.CRG
MANU RODOVIARIA NA 12 CRG -BH

MANUT. ROD. LMG-800 E MG-010 1#
MANUT. ROD. 9CRG-CURVELO
MANUT. ROD. 9CRG-CURVELO

112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA
MG-010,MG-424 E LMG-800-1A CRG.

CONTORNO DE
MG/290 E MG /167.

05/ago/16

Contrato Medigao Dir.

22088-13A 201604
Total da Firma:

24024-13A 201605
Total da Firma:

22071-13A 201604
22071-13A 201605
22071-13A 201606
Total da Firma:

22015-12 201605
22015-12 201606
Total da Firma:

24009-14A 201605
Total da Firma:

22086-13A 201605
22086-13A 201606
Total da Firma:

29012-04B 201605
29012-04B 201606
Total da Firma:

24009-13A 201605
Total da Firma:

22049-13 201605
Total da Firma:

22006-13 201605
22028-12 201605
Total da Firma:

22014-13A 201604
22014-13A 201605
Total da Firma:

22054-11 201605
Total da Firma:

22028-11 201605
22055-11 201605
22057-13 201605

Total da Firma:

22022-12
22047-13A
22047-13A
22079-13B 201606
29003-14A 201605
Total da Firma:

201605
201605
201606

24003-14A 201605
24054-13A 201605

DM

DE

DC
DC
DC

DM
DM

DC

DC
DC

DC
DM

DC

DM

DM
DM

DC
DC

DM

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DE
DE

Fonte

Outros

Outros

Outros
Outros
Outros

Outros
Outros

Outros

Outros
Outros

Outros
Outros

Outros

Outros

Outros
Outros

Outros
Outros

Outros

Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros

01/07/2016 até 31/07/2016

MA

MAGNA

MARINS

MINAS EMPR.

NUCLEO

PAINEIRA

PETROBRAS

PLANEX

PRS

RODOCON

S. FRANCO

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

Valor Pago

190.924,05
190.924,05

9.271,50
9.271,50

2.439.432,40
1.988.500,93
1.261.174,42
5.689.107,75

23.949,20
504.559,06
528.508,26

60.060,46
60.060,46

867.622,16
949.889,56
1.817.511,72

571.273,11
1.720.760,38
2.292.033,49

73.490,67
73.490,67

568.227,47
568.227,47

237.296,40
152.803,94
390.100,34

1.208.350,67
1.162.199,25
2.370.549,92

104.805,63
104.805,63

254.935,46
400.261,59
1.146.951,99
1.802.149,04

61.347,73
561.062,12
312.648,31
494.871,36
339.765,87

1.769.695,39

1.186,86
18.911,33
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

TAMASA

TEME

TERRAYAMA

TORC

TRANAL

UNITERRA

VILASA

VINA

WANTEC

Emissao:

Trecho

26 CRG PARACATU
MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO

DIVERSOS AREA 038°.CRG

PAPAGAIOS-ENTR BR/352 (PITANGUI)
PAPAGAIOS-ENTR BR/352 (PITANGUI)

32 CRG DO DER -MG - PARA DE MINAS
3¢ CRG DO DER -MG - PARA DE MINAS

35A CRG - ABAETE

212 CRG,JEQUITINHONHA/MG
212 CRG,JEQUITINHONHAMG
CRG 36* ARINOSMG
CRG 36* ARINOS/MG

RESTRITA AO AMBITO DA 5
RECU FUN DE PATROCINO-7A
DIV.6%,13%,212,272 322 342 E 37°CRGs

28A CRG-MG-TEOFILO OTONI

222 CRG ARAGUAI

05/ago/16

01/07/2016 até 31/07/2016

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

22014-11 201606
22025-12 201606
Total da Firma:

22011-12 201606
Total da Firma:

22002-15A 201604
22002-15A 201605
Total da Firma:

22058-12B 201604
22058-12B 201605
Total da Firma:

22039-13 201605
Total da Firma:

22001-13
22001-13
22027-12 201605
22027-12 201606
Total da Firma:

201605
201606

22008-13 201605

22014-14A 201604
22022-11 201605
Total da Firma:

22023-13 201605
Total da Firma:

22009-13 201605
Total da Firma:

DM
DM

DM

DC
DC

DM
DM

DM

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM

DM

DM

STRATA

Outros

Outros
TAMASA

Outros
TEME

Outros

Outros
TERRAYAMA

Outros

Outros
TORC

Outros
TRANAL

Outros

Outros

Outros

Outros
UNITERRA

Outros

Outros

Outros
VILASA

Outros
VINA

Outros
WANTEC

Total Geral:

Valor Pago
20.098,19

426.125,67
222.550,97
648.676,64

282.550,77
282.550,77

282.927,36
102.490,38
385.417,74

1.166.020,60
1.166.020,60
2.332.041,20

474.734,35
474.734,35

146.812,37
362.069,60
188.843,07
509.023,27
1.206.748,31

693.892,04
4.578.936,46
17.825,24
5.290.653,74

20.577,16
20.577,16

234.883,01
234.883,01

63.373.791,31
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